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                                                                                                                 Kluczbork  17.04.2019r.

  Numer sprawy  ZP 07/19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   cz. II
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 07/19            
 Nazwa zadania:  Dostawa respiratorów – wyposażenie ambulansów  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  
Czy  Zamawiający  dopuści  na  zasadzie równoważności  respirator  transportowy   spełniający  opisane  parametry umieszczony  się w  torbie  transportowej wraz  z  wymaganymi akcesoriami ? Respirator  dodatkowo  wyposażony w mocowanie ścienne  spełniające wymogi normy PN-EN 1789 w zakresie odpowiedniego umocowania w trakcie transportu w ambulansie – atest 10 g – załączony do oferty?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści respirator w zestawie tlenowym  w specjalnej ochronnej torbie z butlą tlenowa, reduktorem oraz miejscem na akcesoria wymagane przez Zamawiającego? 

 Respirator montowany w ambulansie dedykowanym uchwytem transportowym  z atestem 10g.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy  
Składanie ofert :   24.04.2019r. godzina  10;00,

Otwarcie ofert :    24.04.2019r. godzina  10:10

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                        Opracowała: J. Krupa 








